
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN 
COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR 
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email: contact@comuna-firliug.ro 

 

DISPOZIŢIA Nr. 59 / 31.03.2021 
 

 

Privind constituirea comisiei pentru evaluare a performantelor profesionale 
individuale ale Secretarului General al UAT Fârliug, județul Caraș-Severin 

 
 

Primarul Comunei Fârliug, județul Caraș-Severin, d-na SĂRĂOR Elena Adriana, 
 
     Având în vedere:  
 Hotărârea Consiliului Local Fârliug nr. 9 din 29.01.2021 prin care s-a aprobat 

desemnarea a doi consilieri locali care să facă parte din comisia de evaluarea 
performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al UAT Fârliug; 

 În conformitate cu prevederile art.485 alin.5 din OUG nr.57/2019 privind Codul 
administrativ cu modificările si completările ulterioare;  

 Prevederile Anexei 6 capitolul III, art.11 alin.4 litera ”e”, coroborat cu alin. 6) din 
Codul Administrativ aprobat prin OUG.57/2019;  

       În temeiul art. 155 alin. 1) si art. 196 alin.1) lit. b), din Codul Administrativ aprobat 
prin O.U.G. 57/2019, cu modificările si completările ulterioare;  
 

D I S P U N  

      Art.1. Se constituie comisia pentru evaluare a performantelor profesionale 
individuale ale Secretarului General al UAT Fârliug, județul Caraș-Severin , domnul Gal 
Francisc Remus, compusa din: 
 1. d-na SĂRĂOR ELENA-ADRIANA – Primarul Comunei Fârliug  
 2. d-l BORDUZ Ioan – Consilier local; 
 3. d-l ȘANDRU Ciprian-Paul - Consilier local; 
      Art.2. Evaluarea performantelor profesionale individuale se face pentru anul 2020; 
      Art.3. Prezenta dispoziție poate fi contestată, în condiţiile legii contenciosului 
administrativ, cu respectarea procedurii prealabile. 
      Art.4.  Prezenta dispoziţie se comunică, prin grija secretarului comunei: 

 Instituţia Prefectului - Judeţul Caraş-Severin; 
 Compartimentului financiar-contabil, responsabilului cu resursele umane; 
 Persoanei nominalizate la art.1. 

      Art.5. Dispoziția se aduce la cunoştinţă publică prin afișarea la avizierul instituției, la 
sediul primăriei comunei Fârliug, și publicarea pe pagina de internet  www.comuna-
firliug.ro. 
 
 

           P R I M A R,                                                                                  Contrasemnează,                 
    SĂRĂOR ELENA-ADRIANA                                                    Secretar general al comunei,       

                                                                                                            GAL Francisc-Remus 
 
 
 


